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Svar på inbjudan till samråd - Vindpark i Rångedala 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen avstyrker etableringen av vindkraft i Rångedala.  

Ärendet i sin helhet 

Tekniska Verken i Linköping Vind AB, sände en inbjudan till 

avgränsningssamråd till Borås Stad den 19 oktober 2022. Ett 

tjänstemannasamråd har hölls den 30 november 2022 för att förbättra 

underlaget som kan behövas. Bolaget bjöd in närboende och allmänhet till en 

informationsutställning 14 och 15 mars 2023. Borås Stad har inte skickat något 

formellt yttrande inom samrådstiden (som varade till 12 april 2023). 

Med en skrivelse till exploatören Tekniska Verken i Linköping AB önskar Borås 

Stad informera om att staden ställer sig initialt positiv till markanvändning med 

vindkraft i berörda området vid Rångedala och projektet benämnt vindpark 

Rångedala.  

Däremot har informationen rent formellt inte någon rättsverkan. Staden har 

ändå informerat om sina ambitioner i frågan, som en avsiktsförklaring, även fast 

det inte finns varken grund eller ett beslut som tagits som styrker att staden 

kommer etablera vindkraft.  

Borås Stad har inte någon vindkraftsplan antagen och det är därmed inte 

lämpligt att göra antaganden i hur Borås Stads ställer sig till vindkraft när 

varken planen eller beslut de facto existerar.  

Vad som även kan konstateras är att det har riktats stor kritik från lokalborna i 

Rångedala gällande planer på eventuell etablering. Det finns ytterligare faktorer 

som är av stor vikt för en bedömning om den geografiska platsen 

överhuvudtaget är lämplig.  

Kommunstyrelsen menar att det i dagsläget inte finns grund för att etablera 

vindkraft i Borås Stad och förslår därför att avstyrka förslaget.  

 

Beslutsunderlag 

1. Inbjudan till samråd – vindpark Rångedala 
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Beslutet expedieras till 

1. Mikael.Henriksson@tekniskaverken.se 

 

 

Anderas Exner (SD)  Kristian Silbvers (SD) 

Kommunalråd   Ledamot  

 


